
- kvalitní svařovací dráty 

   z produktové řady Linde Gas

- vyrobeno v Itálii

- k dodání také varianta SG3 

   a nepoměděný drát

Garance dostatečného počtu zboží po celou dobu trvání akce.

y

e Gas

SG3 

-  nové, vysoce kvalitní elektrody 

za příznivou cenu z  produktové 

řady Linde Gas 

- vyrobeno v EU

- včetně potřebné certifi kace

-  v nabídce všechny nejprodávanější 

rozměry 

- vyrobeno v EU

Elektrody Linde

 

yy

Úspora až 30 % oproti cenám 
srovnatelných elektrod 

- spolehlivá ochrana očí při svařování

- ergonomické řešení

- nízká hmotnost

-  plynulá regulace 

tmavosti 9-13 DIN

Obj. kód: 7291100

Svářecí kukla Linde OHE350

 Brusné/Řezné kotouče Linde

Fotografi e jsou ilustrační. Linde Gas si vyhrazuje právo změn.

Svařovací drát Linde SG2 G3Si1

původní cena bez DPH

1 990 Kč

Akční nabídka nářadí a svařovací techniky

Platnost do 31. 12. 2011

Produkty Linde - skvělý poměr cena/kvalita

1 490 Kč
   (1 788 Kč s DPH) 0 Kč

vodní ce

1 99
na bez D

é kotouče Linde
n

é
nějšíí

é kotoučee LLiinde

Nejlepší poměr cena/kvalita 
ve své třídě

 

Balení 16 kg

Nejprodávanější kukla 
v síťi ProfiHaus 

/

Novinka

Držíme cenu

Obj. kód Linde kotouč Cena bez DPH Cena s DPH

7291106 Řezný 115 x 1 mm 23 Kč 27,60 Kč

7291109 Řezný 125 x 1,6 mm 25 Kč 30 Kč

7291115 Řezný 150 x 2 mm 36,50 Kč 43,80 Kč

7291112 Řezný 230 x 1,9 mm 59 Kč 70,80 Kč

7291118 Brusný 115 x 6,0 mm 38 Kč 45,60 Kč

7291119 Brusný 125 x 6,0 mm 44 Kč 52,80 Kč

Obj. kód Linde elektroda Cena bez DPH Cena s DPH

7280764 Basic 7018 2,5 x 350 99,90 Kč/kg 119,88 Kč/kg

7280765 Basic 7018 3,2 x 350 94,90 Kč/kg 113,88 Kč/kg

7280767 Rutil 6013 2,5 x 350 99,90 Kč/kg 119,88 Kč/kg

7280768 Rutil 6013 3,2 x 350 94,90 Kč/kg 113,88 Kč/kg

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7280740 SG2 G3Si1 ø 0,8 PV 46,90 Kč/kg 56,28 Kč/kg

7280741 SG2 G3Si1 ø 1,0 PV 43,20 Kč/kg 51,84 Kč/kg

7280742 SG2 G3Si1 ø 1,2 PV 42,40 Kč/kg 50,88 Kč/kg

Akce platí i na další rozměry Linde kotoučů

aaakční leták finale.indd   1aaakční leták finale.indd   1 24.10.2011   12:41:0324.10.2011   12:41:03



- 12 stupňů utahovacího 

   momentu

- max. utahovací moment 5 Nm

- Li-Ion akumulátor 4 V

-  30dílná souprava bitů 

a vrtáků

 Obj. kód: 7290219

-  2 rychlosti, 24 stupňů utahovacího 

momentu

- max. utahovací moment 37,5 Nm

- velikost sklíčidla 13 mm 

- integrovaná vodováha

-  včetně Li-Ion akumulátoru, 

rychlonabiječky a přepravní tašky 

z nylonové tkaniny 

Obj. kód: 7290197

- výkon 1050 W

- velikost sklíčidla 13 mm

- hliníková skříň převodovky 

- integrovaná vodováha

Obj. kód: 7290092

- snadná kontrola elektrických spotřebičů

- 9 režimů měření

- odolný vodě, prachu a nárazu

-  včetně Li-Ion akumulátoru, nabíječky, 

krokosvorek a kabelů

Vrtací šroubovák Ryobi
CSD 4130 GN

Aku vrtací šroubovák Ryobi

Elektrická vrtačka Ryobi 
EID 1050 RS

Digitální multimetr Ryobi RP 4020

990 Kč
   (1 188 Kč s DPH)

2 900 Kč
   (3 480 Kč s DPH)

1 700 Kč
   (2 040 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

1 432 Kč

původní cena bez DPH

3 225 Kč

2 Kč
vodní ce

1 43
na bez D

ní ce

5 Kč
na b

3 22

Nm

4130 GN

m

Zdarma AKU rádio v hodnotě 1000 Kč 

Detektor kovů Ryobi RP 4050
- přesný skener pro domácí i profi  využití

- detekuje dřevo, kov a elektrické vedení

- snadno čitelný LCD displej 

- včetně Li-Ion akumulátoru a nabíječky

Zdarma 31dílná souprava 
bitů a vrtáků RAK 31G 
v hodnotě 400 Kč 

Di
-

-

-

-

tální mult

Detektor kkovů

igitDiggitá

oorr

o 

y

y

původní cena bez DPHvodní bez D

0

-  přesné obrábějící nástroje na ocel, 

nerez, plasty, tvrdé dřevo pro ruční 

elektrické a pneumatické nářadí 

-  vybaveny křížovým zubem Z4 

a upínací stopkou 6 mm

-  unikátní tvar břitu s dvěma druhy stoupání: 

hrubým (pro rychlé obrušování) 

a jemným (pro hladké dobroušení)

-  o 20 % rychlejší broušení než standardní frézky 

-  kvalitní hladký povrch s upínací stopkou 6 mm  

Technické frézy Optima 

í:

í frézk

6 mm 

ky

od 269 Kč
   (od 323 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

od 370 Kč
ůvodní ce

70 Kč
na bez D

od 37

Svářecí rukavice 
s hliníkovou ochranou

212 Kč
   (254 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

275 Kč
í cevodní c

5 Kč
na bez Dnaa bez D

27527

-  vyrobené z hovězí usně

-  dvouvrstvé, vrchní část pokryta pohliníkovaným 

umělým hedvábím PFR, které odráží 95 % 

tepelného záření

-  vypodloženy materiálem COMFORfl ex

-  sešity čtyřnásobným KEVLARem  

Obj. kód: 7260563

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7290664 Digitální multimetr Ryobi RP 4020 1 750 Kč 2 100 Kč

7290665 Detektor kovů Ryobi RP 4050 1 200 Kč 1 440 Kč

0000000 KKKKčččč 

Rukavice Bizon WeldasMontážní rukavice Weldas

Rukavice Weldas 

RRukkavice Bizon WeldasMontážní rukavviiccee WWeldas

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7271057 Montážní rukavice Weldas 158  Kč 190 Kč

7271058 Rukavice Bizon Weldas 249 Kč 299 Kč

-  na ruce i na díly, žádná voda, žádné 

mýdlo, čistí dočista a beze zbytků

-  šetrné k pokožce, ale nekompromisní 

k nečistotám 

-  se speciální povrchovou strukturou, 

která hravě odstraní olej, tér, 

tuk a jiná znečištění 

-  navíc se netrhají, jsou tedy vhodné 

pro čištění strojů, nástrojů a nářadí

Čisticí utěrky SCRUBS 

Novinka

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7251015 Utěrka čisticí SCRUBS, 72 ks 399 Kč 479 Kč

7251016 Utěrka čisticí SCRUBS, 30 ks 239 Kč 287 Kč

aaakční leták finale.indd   2aaakční leták finale.indd   2 24.10.2011   12:41:2224.10.2011   12:41:22



- proudový rozsah 5 – 160 A

- svařovací metoda MMA /TIG

- elektroda do průměru 3,2 mm

- technologie IGBT

-  ANTISTICK, ARCFORCE, 

HOT-START 

Obj. kód: 7270998

- poloautomat MIG/MAG

- PRO SVAŘOVÁNÍ oceli, nerezu a hliníku

- svařovací proud 40 – 400 A 

- hmotnost 101 kg

- 2 x 10 poloh regulací  

Obj. kód: 7270969 

-  vysoce účinný přípravek proti přilepování 

odstřiků 

- bez silikonu, s obsahem inhibitorů koroze

- ekologicky a biologicky odbouratelný

Obj. kód: 7290042

-  digitální nastavování, skutečné hodnoty A+V

-  MAG svařování samoochranným drátem

-  svařuje elektrodami až do průměru 4 mm

-  navíc synergické programy

Obj. kód: 7290280

- svařovací metoda TIG, MMA

- hmotnost 21,8 kg

- síťové napětí 230 V

- předfuk a dofuk ochranného plynu

- doběh proudu (Slope Down)

- HF vysokofrekvenční zapalování

- funkce HOT START, ARC FORCE 

   a ANTISTICK

Obj. kód: 7270286

Invertor Alfain Pingl 160

Svařovací stroj 
Alfain ALF 400 MAJOR AXE 

Invertor Alfain PEGAS 160 MIG SYN

Invertor Alfain Pegas 200 AC/DC

Ponorné čerpadlo

4 299 Kč
   (5 159 Kč s DPH)

29 590 Kč
   (35 508 Kč s DPH)

40 Kč
   (48 Kč s DPH)

13 990 Kč
   (16 788 Kč s DPH)

23 900 Kč
   (28 680 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

5 319 Kč

původní cena bez DPH

135 Kč

původní cena bez DPH

15 990 Kč9 Kč
vodní ce

5 31
na bez D

5 Kč
odní ce

135
na bez D

90 Kč15 9

Pingl 160g

Nejprodávanější 
invertor v síti ProfiHaus

Včetně 3m kabelu 

y A+V

m

původní cena bez DPHvodní c na bez D

A+V

ku

MAJOR AXE
u

MAJJOR AXEE  

ZDARMA hořák, samostmívací kukla, 
redukční ventil a separační kapalina 
Lead Antistick

-  kvalitní řezání do tloušťky 12 mm

- vysoká rychlost řezaní 

-  kvalitní řez s minimální velikostí 

tepelně ovlivněné zóny 

-  PFC = možnost provozu 

na sítích 110 – 230 V 

- nízké provozní náklady 

Obj. kód: 7290284

Plasma Alfain Pegas 40 

18 990 Kč
   (22 788 Kč s DPH)

2 mm

k

2 mm

kostí

Hořák + rychlopřípojka 
vzduchu zdarma

Balení: ø 0,8 – 200 kg, ø 1,0 a ø 1,2 – 250 kg

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7290662 Ponorné čerpadlo 750 W 990 Kč 1 188 Kč

7290663 Ponorné čerpadlo 400 W 741 Kč 889 Kč

Ponorné čerpadlo 750 W

- max. průtok 13 000 l/hod, max. výtlak 9 m 

- max. hloubka ponoru 8 m, průměr výstupního

   hrdla 1“ – 1 1/4“ – 1 1/2“, průchod 35 mm

- hmotnost 4,6 kg, délka přívodního kabelu 10 m

Ponorné čerpadlo 400 W

- max. průtok 7 500 l/hod, max. výtlak 5 m 

- max. hloubka ponoru 5 m, průměr výstupního 

   hrdla 1“– 5/4“, průchod 30 mm

- hmotnost 3 kg

Nejlepší 

cena na trhu

 250 kg2 – 250 kg

Svařovací drát Linde SG2 G3Si1
Marathon Pack

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7280743 SG2 G3Si1 ø 0,8 PV Marathon 46,90 Kč/kg 56,28 Kč/kg

7280744 SG2 G3Si1 ø 1,0 PV Marathon 43,20 Kč/kg 51,84 Kč/kg

7280745 SG2 G3Si1 ø 1,2 PV Marathon 42,40 Kč/kg 50,88 Kč/kg

- kvalitní svařovací dráty

   z produktové řady Linde Gas

- vyrobeno v EU

Velkokapacitní balení zefektivňuje 
proces výroby

Cena bez D

ení zefektivňujjee

Držíme cenu

Separační kapalina 
Lead anti-stick 500 ml 

ání

500

původní cena bvod

oz

ý

0 l

ze

00 ml

aaakční leták finale.indd   3aaakční leták finale.indd   3 24.10.2011   12:41:5724.10.2011   12:41:57



Prodejny ProfiHaus - již 22x v ČR

Linde Gas a.s.

U Technoplynu  1324, 198 00 Praha 9

Zákaznické centrum 800 121 121

info@cz.linde-gas.com, www.linde-gas.cz

Provozovatel Město Ulice Telefon

Linde Gas a.s. Praha 9 - Kyje U Technoplynu 1324 272 100 222

Linde Gas a.s. Nelahozeves Nelahozeves 315 785 109

Vrána Milan Kolín 4 Havlíčkova 154 321 715 330

Podzimek Václav Tábor Čekanice 270 381 281 007

Jihospol a.s. Strakonice Písecká 893 383 350 228 

Radim Jiroušek České Budějovice Rudolfovská tř. 637 387 002 819

APK Energy s.r.o. Plzeň Domažlická 121 373 737 516

Marian Chmelina Ústí n. Labem - Předlice Hrbovická 155/14 475 668 819

Horák Oldřich Česká Lípa Dubická 3170 487 826 980

Filáček Jiří J+T Vratislavice Tanvaldská 1504 482 751 837

Linde Gas a.s. Pardubice Na Ležánkách 468 466 613 888

Bendák Pavel Hr. Králové - Svob. Dvory Pálenecká ul. 633 495 533 305

DELIVER AM s.r.o. Vysoké Mýto Průmyslová 177 465 424 585

Vácha Jan Havlíčkův Brod Kyjovská 970 569 434 555

Linde Gas a.s. Brno Černovické nábřeží 612/10 548 124 122

Matýs Pavel Jihlava Na Bělidle 12 567 300 059

SITIS Uherské Hradiště Průmyslová 1148 572 552 474

PLYNY JEHLÁŘ s.r.o. Přerov Kojetínská 70 581 296 209

PLYNY JEHLÁŘ s.r.o. Olomouc - Holice Stará Přerovská 31 585 316 048

Linde Gas a.s. Ostrava - Kunčice Frýdecká ul. 691 596 222 210

AG Technika Morava s. r. o. Nový Jičín Suvorovova 242 556 705 963

TryGas CZ s.r.o. Karlovy Vary Jáchymovská 441/84A 353 228 840

G
ra
fi 

ck
é

 z
p

ra
co

v
á

n
í:

 A
d

o
re

 M
a

rk
e

ti
n

g
 C

o
m

m
u

n
ic

a
ti

o
n

s,
 w

w
w

.a
d

o
re

co
m

.c
z

Zodpovědná osoba za akci: Ing. Zbyněk Brada, tel. 731 608 796, e-mail: zbynek.brada@cz.linde-gas.com

- automatické nabíjecí zařízení

- není nutný dohled při nabíjení

-  nabíjení kyselinových, olověných, gelových 

autobaterií, 100% nabití

- ochrana proti přepětí

- ochrana proti obrácení polarity

- ochrana proti poškození elektroniky vozidla

- zvukový signál při obrácení polarity

- prostor pro uložení kabelů 

Autonabíječka TCB 120

1 000 Kč
   (1 200 Kč s DPH)

-  sada na plnění létajících 

balonků

-  obsahuje lahev helia s plnicím 

ventilem a 30 různobarevných 

balonků

Obj. kód: 7270995

Balloonkit

h 

B 120120

Včetně startovacích kabelů

www.linde-profi haus.cz

ProfiHaus v Karlových Varech

Nově otevřeno od 1. 9. 2011

Obj. kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7300977 Autonabíječka TCB 120 1 350 Kč 1 620 Kč

7300979 Tester autonabíječek TBP 100 590 Kč 708 Kč

-  jednofázová elektrocentrála s benzi-

novým motorem Honda (389 cm3)

- výkon alternátoru 4,5 kVA

- nízká hlučnost a spotřeba paliva

- elektronická regulace napětí (AVR)

Obj. kód: 7291014

Elektrocentrála Medved Arctos 5030 H

31 830 Kč
   (38 196 Kč s DPH)

původní cena bez DPH

37 790 Kč
vodní ce

90 Kč
na bez D

37 7

Ke každé variantě 
navíc tričko Honda

Zdarma podvozek s madly pro 
ruční přesun nebo horní lehká 
kapotáž nebo nerezový rám

aaakční leták finale.indd   4aaakční leták finale.indd   4 24.10.2011   12:42:2424.10.2011   12:42:24


